
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1444 

 
DETERMINAZIONE n. 251 del 07.05.2012 

 
 
OGGETTO: Impegno di spese per l’erogazione servizi del piano di zona anno  2012 
 

L’anno duemiladodici  il giorno sette  del mese di maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
Richiamata la nota della Giunta Regionale del 29.11.2011 prot.RA/246275/DL22 con la quale 
comunica che con deliberazione n. 822 del 26.11.2011 ha dichiarato il Piano di Zona dell’ Ambito 
Territoriale n. 28 “Ortonese” compatibile , per gli anno 2011/2013;  
Premesso  che le attività del Pianori Zona sono realizzate  con il concorso finanziario della Regione 
Abruzzo; 
Ritenuto  di  dover provvedere al relativo impegno di spesa pari a € 400.000,00= per l’espletamento 
delle attività previste nell’ambito Territoriale Sociale n. 28 per l’annualità 2012; 
  
 

DETERMINA 
 
1 - di impegnare, quindi, la spesa complessiva  presunta di € 400.000,00 sul bilancio di previsione 
dell’esercizio finanziario 2012, imputandone al cap 14156 “ spese per le attività del Piano di Zona”  
per l’espletamento delle attività previste nell’ambito Territoriale Sociale n. 28 per l’annualità 2012; 
 
2 – provvedere con successivi atti alla liquidazione dell’importo ; 
 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 21.05.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio xxxxx 


